A
<
)

EMS

Juen

EMS Juen

720 Route de Saint Quentin
38210 Tullins
Tél:09791043 14

Fax:04 7607 71 13

Capital : 5 000,00 €

R.C.S.: 477 726 889

R.L1: FR 53477726889

Devis N° Date

Client

DC 2021 7024 13/02/2021

~—1
~—1

CL0058

—1

|_ACTIS SERVICE COMPTABILITE
FOURNISSEUR F/4281
25 AVENUE DE CONSTANTINE BP 2508
38035 GRENOBLE CEDEX 2

L

|

Référence Désignation

Quantité | PU.HT

Montant HT TVA

Prix Uni. TTC )

N° de marché : 2020000090
N ° de fournisseur : 0011939
N° de bon :

SIRET : 34857909500012
Code service :

Code engagement :

AR0004

Réf chantier:
Logement HAMODJOU
38160 SAINT MARCELLIN

sur le trotoire
coté avenue de saint vérand

Fin de chantier le :

2 compagnons 2 jours
TMO Main d'oeuvre.

MFO Fourniture :

TAILLE DE HAI qui dérange le passage de piéton

le dégagement de la haie sur au moins 2m50 et
un rabattage en profondeur de 1m50 environ

28,000 35,00 980,00
1,000 400,00 | 400,00 6

AR0000

location d'un broyeur sur remorque multi
Traitement de déchet en centre de trie prix par
rotation

1,000

75,00

75,00

38,50
440,00

82,50




A [ Devis N° ] [ Date ] [ Client ]
4 L DC 2021 7024 J L 13/02/2021 J L CL0058 J
Juen
EMS Juen
720 Route de Saint Quentin |_ —|
. ACTIS SERVICE COMPTABILITE
38210 Tullins
Tél: 0979 10 43 14 FOURNISSEUR F/4281
Fax:0476 07 71 13 25 AVENUE DE CONSTANTINE BP 2508
Capital : 5000,00 € 38035 GRENOBLE CEDEX 2
R.C.S. : 477 726 889
R.II: FR 53477726889 | H
Référence Désignation Quantité | P.U. HT TVA | Prix Uni. TTC\
. /
Code Base HT Taux TVA Montant TVA ] Total HT 1 455,00
6 1 455,00 10,00 145,50J Net HT 1455,00
Total TVA 145,50
Total TTC 1 600,50
NET A PAYER 1 600,50

RESERVE DE PROPRIETE : Nous nous réservons la propriété des marchandises jusqu'au paiement du prix par I'acheteur. Notre droit de revendication porte aussi bien sur les marchandises que sur leur
prix si elles ont déja été revendues (Loi du 12 mai 1980).



