



Devis N°	Date	Client
DC 2021 7024	13/02/2021	CL0058

EMS Juen

720 Route de Saint Quentin

38210 Tullins

Tél : 09 79 10 43 14

Fax : 04 76 07 71 13

Capital : 5 000,00 €

R.C.S. : 477 726 889

R.I.I : FR 53477726889

ACTIS SERVICE COMPTABILITE

FOURNISSEUR F/4281

25 AVENUE DE CONSTANTINE BP 2508

38035 GRENOBLE CEDEX 2

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	Montant HT	TVA	Prix Uni. TTC
AR0004	N° de marché : 2020000090 N ° de fournisseur : 0011939 N° de bon : SIRET : 34857909500012 Code service : Code engagement : Réf chantier: Logement HAMODJOU 38160 SAINT MARCELLIN TAILLE DE HAI qui dérange le passage de piéton sur le trottoire coté avenue de saint vérand Fin de chantier le : le dégagement de la haie sur au moins 2m50 et un rabattage en profondeur de 1m50 environ 2 compagnons 2 jours Main d'oeuvre.				6	
TMO		28,000	35,00	980,00	6	38,50
MFO	Fourniture : location d'un broyeur sur remorque multi	1,000	400,00	400,00	6	440,00
AR0000	Traitement de déchet en centre de trie prix par rotation	1,000	75,00	75,00	6	82,50



Devis N°	Date	Client
DC 2021 7024	13/02/2021	CL0058

EMS Juen

720 Route de Saint Quentin

38210 Tullins

Tél : 09 79 10 43 14

Fax : 04 76 07 71 13

Capital : 5 000,00 €

R.C.S. : 477 726 889

R.I.I : FR 53477726889

ACTIS SERVICE COMPTABILITE

FOURNISSEUR F/4281

25 AVENUE DE CONSTANTINE BP 2508

38035 GRENOBLE CEDEX 2

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	Montant HT	TVA	Prix Uni. TTC

Code	Base HT	Taux TVA	Montant TVA
6	1 455,00	10,00	145,50

Total HT	1 455,00
Net HT	1 455,00
Total TVA	145,50
Total TTC	1 600,50
NET A PAYER	1 600,50